
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu 

 

 
  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 3 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje:  

 

 § 1.  1. Powołuje się Zespół do zbadania sprawy dotyczącej przekazania i rozliczenia 

majątku MOS „Szkuner” w Myśliborzu w okresie po rozwiązaniu ZPOW Szkuner do dnia 02 

lutego 2015 roku. 

                     2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

             1) Jolanta Stachurska – Przewodniczący Komisji 

 2) Maria Binkowska – członek Komisji 

 3) Bernadetta Kulik  – członek Komisji 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierz się Przewodniczącemu Komisji. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


